
Bando di selezione per 10 borse di ricerca per attività da svolgere presso la DGMCTCNT del Ministero dello 
Sviluppo Economico in materie di interesse del CNCU del 17/05/2021

Lista dei candidati indonei per offerta e per punteggio, in ordine alfabetico

Totale candidati idonei: 173

vincitore 
iniziale

punteggiocandidatoofferta

OFFERTA 1 N. Candidati idonei : 2

36CECCONI CHRISTIAN X

27ROMEO MIRYAM

OFFERTA 2 N. Candidati idonei : 18

35RUFFELLI PIETRO X

34MURGIA VERONICA

33DESANTIS MATTEO

32IDES BOHDAN OLEKSANDROVYCH

31AMOROSO GERARDO

30LUCARINI FILIPPO MARIA

29PARISINI FLAVIA

28CANGIANO CIRO

27DIBLING ANAÏS

27MANGANO MIRIAM

27PASSANTINO IRENE

26NARDONE CHIARA

25CONTE TERESA

25MONESI YLENIA

24FIORENTINI MARCO

22FUNARI VALERIA

15BASILE FEDERICO GABRIEL

Vincitore altra sede
44REITANO EMMA

OFFERTA 3 N. Candidati idonei : 15

45REITANO EMMA X

34AMOROSO GERARDO

33DESANTIS MATTEO

32IDES BOHDAN OLEKSANDROVYCH

31LUCARINI FILIPPO MARIA

30PARISINI FLAVIA

28CANGIANO CIRO

27MANGANO MIRIAM
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vincitore 
iniziale

punteggiocandidatoofferta

OFFERTA 3 N. Candidati idonei : 15

27PASSANTINO IRENE

25CONTE TERESA

25MONESI YLENIA

24FIORENTINI MARCO

22FUNARI VALERIA

15BASILE FEDERICO GABRIEL

Vincitore altra sede
35RUFFELLI PIETRO

OFFERTA 4 N. Candidati idonei : 49

38IANDOLI ANNAMARIA X

38SICILIANO VALENTINA X

37GIANNETTI CLAUDIA

36TRAMONTANO JACOPO

35RAVAGNANI VALENTINO

34CIRILLO GIOVANNI

33D'ELIA ENRICO

33MASCIOPINTO CLAUDIA

33RUSSO CARLA

33SCARPELLINO CAMILLA

33SCOPELLITI DEMETRIO

33SIGNORELLI ANNALISA

33TOCCI CHIARA LUCRETIA

32LOGUERCIO FEDERICA

32PUCCI GIULIA

32SELVAGGIO FEDERICA

32SIMONELLI PASQUALE

31PESCETELLI LIBERATI LORENZO

31TAMBURRO CHIARA

30APICELLA VALERIA

30VENTURA ANTONIA

29DI CAMPLI MARIANNA

29LOPOPOLO SUSANNA

29MONDA SIMONA

29PENNACCHIA ARIANNA

29PICCIONI ILARIA

28AMBASCIATI ANNA MARIA

28CANALE ELEONORA

28MADDALONI ROBERTO

27CONTI ERRICO
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vincitore 
iniziale

punteggiocandidatoofferta

OFFERTA 4 N. Candidati idonei : 49

27FILICE RENZO

27GUIDA GIULIA ROMANA

27REA TANIA

27RISPOLI MARCELLA

26VALLEFUOCO GIUSEPPE

26VERRI PIERPAOLO

25DEFILIPPIS MARIA GIOVANNA

25DEL CASTELLO LORENZO

25RUSSO ANGELICA

24MIELE MARGHERITA

24PALAZZO DAVIDE

24PULIZZI GLORIA FRANCESCA

24SASSO D'ELIA FLAVIA

23CASCIANI ELENA SOFIA

21CELESTE ANGELA FEDERICA

15SEBASTIANI CROCE ANTONIO

14TIPALDI CHIARA

13ROCCIA MARTINA

8CALIGIURI GIULIA

OFFERTA 5 N. Candidati idonei : 57

41CINQUE ALBERTO X

41FORMISANO ANIELLO X

37GIANNETTI CLAUDIA

36RAVAGNANI VALENTINO

36VICINANZA FABIO

35SIGNORELLI ANNALISA

34CIRILLO GIOVANNI

34MASCIOPINTO CLAUDIA

34RUSSO CARLA

34SCARPELLINO CAMILLA

34TOCCI CHIARA LUCRETIA

33D'AVINO FABIANA

33SCOPELLITI DEMETRIO

32D'ELIA ENRICO

32PUCCI GIULIA

31COLOMASI BATTAGLIA VALERIO

31LOGUERCIO FEDERICA

31PESCETELLI LIBERATI LORENZO
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vincitore 
iniziale

punteggiocandidatoofferta

OFFERTA 5 N. Candidati idonei : 57

31TAMBURRO CHIARA

30APICELLA VALERIA

30DI CAMPLI MARIANNA

30PICCIONI ILARIA

30SGRÒ FRANCESCA

29LOPOPOLO SUSANNA

29MONDA SIMONA

29PECORARO MARINA

29PENNACCHIA ARIANNA

29VENTURA ANTONIA

29VERRI PIERPAOLO

28AMBASCIATI ANNA MARIA

28CARUCCI SANTA

28MADDALONI ROBERTO

27CECI FEDERICO

27CONTI ERRICO

27COPPETA VALENTINA

27GUIDA GIULIA ROMANA

27REA TANIA

27RISPOLI MARCELLA

27SIANO EDOARDO

26CANALE ELEONORA

26FILICE RENZO

26PICCINI  MICHELA 

26VALLEFUOCO GIUSEPPE

25DEFILIPPIS MARIA GIOVANNA

25DEL CASTELLO LORENZO

24CASCIANI ELENA SOFIA

24MIELE MARGHERITA

24PULIZZI GLORIA FRANCESCA

24SASSO D'ELIA FLAVIA

19CELESTE ANGELA FEDERICA

17SEBASTIANI CROCE ANTONIO

14TIPALDI CHIARA

13ROCCIA MARTINA

10CALIGIURI GIULIA

Vincitore altra sede
39IANDOLI ANNAMARIA

38LUCIANO MICHELANGELO

36SICILIANO VALENTINA
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vincitore 
iniziale

punteggiocandidatoofferta

OFFERTA 6 N. Candidati idonei : 25

43COLCERASA FRANCESCO X

38MAACH FATIMA ZOHRA

37RISI GIANLUCA

36BONTÀ ROSSANA

35CASTELLARO ELENA

34D'AVANZO CLEMEN

34TONON MARCO

33CELEGATO SILVIA

33LAUSI ALESSIO

31PELAGALLI GIORGIA

31SPALTRO STEFANIA

30MARCIANO STEFANO

29FASANO CLAUDIA

29RAFANIELLO CONCITA

28MARANO CLELIA

27BRUNO ANTONIETTA

27ENNIO RICCARDO

26MARSICO SONJA

26TARABELLI  FEDERICO 

24GIARLETTA FABIO

22IANDOLI SALVATORE

21CENCI MARCO

21GALLO LUIGI

21SERAPICA RICCARDO

18GRIMALDI ROSSANA

OFFERTA 7 N. Candidati idonei : 7

37LUCIANO MICHELANGELO X

36VICINANZA FABIO

32D'AVINO FABIANA

28CIAFARDONI ADRIANA

27SGRÒ FRANCESCA

25PICCINI  MICHELA 

Vincitore altra sede
37FORMISANO ANIELLO

OFFERTA 8 Nessuna candidato idoneo
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